
Zarządzenie Nr 28A/2021 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora gminnego do realizacji transportu osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego WNP-III.021.1.2021 
z dnia 12 stycznia 2021 r. zmienionej decyzją nr WNP-Ill.021.1.2021 z dnia 14 stycznia 2021 
r. w sprawie organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 
informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) zarządza się, co 
następuje: 

§1 
Wyznaczam koordynatora gminnego do realizacji transportu osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym 
osób niepełnosprawnych w osobie Kierownika GOPS w Mińsku Mazowieckim Sławomira 
Barankiewicza, któremu powierzam również wykonanie zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




